
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2020 m. sausio 15 d. Nr.20/01 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko sausio 15 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 
 DARBOTVARKĖ: 

Dėl VLMA planuojamų organizuoti renginių. 
 
  
 
 SVARSTYTA. Dėl VLMA planuojamų organizuoti renginių. 
 Kiekvienas posėdžio dalyvis pateikė siūlymus, kur ir kokie renginiai galėtų būti 
organizuojami 2020 metais ir kokios galimybės būtų juose dalyvauti. Jolanta Locaitienė pasiūlė 
atsisakyti dešimt metų rengiamų boulingo turnyrų ir pasiūlė idėją organizuoti išvyką po Mažąją 
Lietuvą, ir akcentavo, jog organizuojant renginius reiktų orientuotis ne į renginių gausybę, bet į jų 
kokybę, įtraukiant ne tik VLMA narius, bet ir visus norinčius dalyvauti Klaipėdos teritorinės muitinės 
darbuotojus. Birutė Uselienė pasiūlė, jog vasaros metu svarbiausias renginys turėtų būti baidarių 
žygis. Ramunė Rovbutienė pateikė pasiūlymą organizuoti žygį pėsčiomis Baltijos jūros pakrante link 
Palangos ar pasirenkant kitokį maršrutą bei žygį dviračiais link Juodkrantės. Valda Ėringienė ir Edita 
Urbonė pasiūlė 2020 metams organizuoti pažintines keliones po Lietuvą, pvz. Merkinė, Trakai, 
piliakalniai, kartu apjungiant spektaklio ar koncerto žiūrėjimą. Renata Takinienė pasiūlė dalyvauti 
tradiciniame „Vilties bėgimo“ renginyje“ ir organizuoti išvyką į Latviją arba Lenkiją, aplankant 
istoriškai svarbias vietoves. Visi valdybos nariai pritarė, kad būtina renginiu paminėti Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo 30-metų sukaktį. 
 
 NUTARTA. 
 1. Pritarti dalyvavimo renginyje „Vilties bėgimas“ koncepcijai. 
 2. Pritarti žygio baidarėmis koncepcijai. 
 3. Pritarti idėjai dėl kelionės organizavimo. Iki sekančio valdybos posėdžio surinkti daugiau 
informacijos ir pasiūlyti įvairesnių variantų (atsakingi visi valdybos nariai). 
 4. Pritarti idėjai organizuojant sveikatinimo renginį – žygis pėsčiomis arba dviračiais.  
 5. Pritarti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-metų sukakčiai paminėti renginio 
koncepcijai 
 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 


